
Dodatek č.1 ke

SMLOUVĚ o DÍLO č. (2023/0064)

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

(dálejen „Objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

(dále jen „Zhotovitel“)

„občanský zákom “)

na zhotovení stavby

„Dům s pečovatelskou službou V Praze Repích“

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 — Řepy

zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

IČ: 002 31 223

DIČ: c200231223

Bankovní spojení: č.ú.: 6015—2000700399/0800, bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.

Kontaktní osoby ve věci realizaci Díla:

Vedoucí OÚRI: Mgr. Jiří Matušek, e-mail:—

tel.:

PSG Construction a.s.

se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

zastoupen: Peterem Surovičem, předsedou představenstva

IČ: 05042020

DIČ: c205042020

Zapsán: v obchodním re'střík

bankovní spojení:

číslo účtu.:

Kontaktní osoba ve věci realizace Díla:

Ing. Josef Kolda, ředitel závodu Praha, e-mail:_, tel.:—

udu v Brně, oddíl B, vložka 7535

   

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2023 smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem „Dům s pečovatelskou službou

v Praze Řepích“ (dále jen „Smlouva“).

2. Ke Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem předvídaným V ustanovení čl. 14.1

Smlouvy tento dodatek č. 1 („Dodatek“), kterým se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu

a položkovém členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem ke Smlouvě dohodly, že celková Cena Díla za poskytnuté plnění uvedená v čl. 4

CENA DÍLA, odst. 4.2. Smlouvy se navyšuje o 1 743 785,48 Kč bez DPH.

Stránka 1 z 2



Na základě shora uvedeného, se znění odst. 4.2. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním:

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné Dílo dle této Smlouvy, která činí:

Cena Díla bez DPH 324 976 108,85 Kč

DPH 21% 68 244 982,86 Kč

Cena Díla celkem včetně DPH 393 221 091,71 Kč

Cl. 2.

Společná a závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Každý

stejnopis tohoto Dodatku má platnost originálu.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají V platnosti beze změn.

U
J

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám V celém jeho rozsahu, je sepsán určitě

a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen V tísni či za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční

podpisy, jak následuje.

Tento Dodatek byl schválen Usnesením ZMČ č. Us ZMČ 000002/2024 ze dne 21. 2. 2024.

Příloha č.1: Změnový list č.1

    

V Praze dne
V Otrokovicích dne

Objednatel:
Zhotovitel:

Mgr. Alena Kopejtková
Peter Surovič

starostka
předseda představenstva

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění

a v souladu s usnesením ZMČ č. 000002/2024 ze dne 21. 2. 2024 se osvědčuje právní úkon spočívající V uzavření smlouvy

o dílo mezi MČ Praha 17 a společností PSG Construction a.s.. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným

ustanovením.

V Praze dne:

  

Stránka 2 z 2



 

ZMÉNOVY fin

Pažení severní stěny jámy
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Stavba: Dům s pečovatelskou službou v Praze Repích

Objednatel: Městská část Praha 17

Objekt: So 01 - Dům s pečovatelskou službou

Vydal (Zhotovitel): PSG Construction a.s.

Odesláno/předáno - komu:

Odesláno / předáno emai/ osobně Datum:

x x

výpočet ceny 1

Přílohy / poč. listů dok/ady 1

fotodumentace O  
 

 

1) Zdůvodnění:

Jedná se o práce vyvolané stavem, kdy se severní stěna stav. jámy stala nestabilní z důvodu dešťů a mrazu. Stavební jámu po celé

její severní straně nebylo možné svahovat, z důvodu kolize s podzemním vedením VN, jehož pozice neodpovídá předané zadávací

PD aje oproti ní přeloženo do prostoru stavebnírámy. Navrhované řešení "Pažení severní steny" kzajištění nestabilního svahu není

předmětem SOD, bez provedení navrhovanéhorešení není možné provádět práce na přilehlých konstrukcích.

 

2) Vyjadrenl TDl ZZZ/Efiflwr (LEI/(L)— ,4-sauce/& zH—flepwéfWECHJL/»

Pelz/(r fl“ mario pwrúť" Pee @4107? fžéíoz ,75/LI’I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

3) Vyjádření AD:

4) Méněpráce (Kč bez DPH) "377 597,21 Kč

5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 2 121 382,69 Kč 1 743 785,48 Kč

6) Vliv na termín zakázky: bez dopadu na termín

7) Typ změny:

8) Schválil: Městská část PSG

Praha 17 TDI AD Construction a.s.

Mgr. Jiří Matušek lng. Vladimír Klíma lng. Arch. Pavel Lejsek Miroslav Rosík I

L,.- !" ';: .» »v , .» if 7'. “* %“

Datum: '/t) 1 (336 Z,.„L/ /Z/_/ 1104/41 ‘/I" ";; [WI/(f „ . [XV/(f

Podpis   

 



 Změnový list: 01 - Paženísevernístěnyiámy

 

 

Stavba : Dům s pečovatelskou službou v Praze Repích

   Objekt: So 01 - Dům s pečovatelskou službou

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební díl

2 121 382,69

-377 597,21

HSV - 01 - Zemní ce - dočasné í

HSV - 01 - Zemní ce - od t nerealizovaného svahování severní stěn

1 743 785,48ET

1 743 785,48CELKEM OBJEKT

 



PSC-'

 

ZL 001 Pažení sevemí stěny jámy

0.01 Pažení severní stěny jámy URS   
 

Množství ;; Cenai "

.pe-.A KCN Kodpolozkyrv . _ :. :, . >Pop|s “* g *:; f 1 :MJ. „celkem. „Cenacelkemly

12 3 4 5 e 7 8

HSV “ ' ' ' 1 743

1 í , 2 121 69   

  

 

1 R1 Stěhování zařízení na stavbu zápory - Návoz nosníkú a výdřevy ks 1,00
 

2 R2 Dodavatelská dokumentace ks 1,00
 

3 R3 Vrtání D 600mm 40 ks dl. 3M a 1,8m (mini vrtná souprava bm 120,00
 

4 R4 Dodávka nosníku |PE300 dl. 6M / bez vytažení/ t 10,20
 

5 R5 Kořen zápor a manipulace s vývrtkem v místě ze zápor m3 40,00
 

6 R6 Geodet a poplatek 1% na ZS /Vytýčení zajistí stavba! ks 0,00
 

7 R7 Výdřeva _ m2 240,00
 

8 R8 Zřízení zápor bm 240,00
 

9 R9 Rozpéra klínování v dolní části pasu ks 1,00
 

10 R10 Manipulace jeřábem Delmag AC 100 s vnačkou a další technikou do jámy a vytažení ks 1,00
 

 

| | I 1 IZemm' práce - odpočet nerealizovaného svahování severni stěny I I I , -377 597,21 I

Hloubení nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného protilu a

20 131351106 spádu v hornině třídy téžitelnosti || skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 443,31

 

 

"svahava'nl'" 70, 930 '5'5‘0,5 ’0, 5

 

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

21 131451107 spádu v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 5 přes 5 000 m3 m3 -443,31
 

“s vahovánr'" 70, 930 ‘5 '5 '0, 5 '0, 5

 

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti |

1890 _ 162351103 skupiny 1 až 3 m3 -886,63
 

"svahova'ni" 70,930'5'5‘0.5

 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy

33 162751114 _ těžitelnosti | Skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m m3 -886,63
 

"svahování" 70,930'5’5’0,5

 

1891 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti [ skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 886,63
 

"stahování" 70, 930 '5 '5 '0, 5

 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a

35 171201231 kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 t -1462,93  
70,930'5'5'0,5'1,65

 

 

 

 

| Celkem 1 743 785,48I
 


